
UCHWAŁA NR 22/706/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie powołania na stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) 
i Administratora Systemów Informatycznych (ASI) systemu informatycznego 
utworzonego w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie 
e-Administracji i Informacji Przestrzennej” realizo wanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 
36 a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1182 i poz. 1662) w związku z porozumieniem o współdziałaniu przy realizacji projektu 
kluczowego pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza”, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Pana Ryszarda Rumińskiego - Dyrektora Departamentu 

Informatyzacji na stanowisko Administratora Systemu Informatycznego (ASI) 
odpowiedzialnego za funkcjonowanie, sprawność, konserwacje oraz stosowanie i wdrażanie 
technicznych środków ochrony systemów informatycznych utworzonych w ramach projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej”. 

  
§ 2.  Powołuje się Pana Krzysztofa Rydlewskiego głównego specjalistę w Biurze 

Projektów Administracji Elektronicznej w Departamencie Informatyzacji na stanowisko 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) odpowiedzialnego za właściwy  
i niezakłócony przebieg przetwarzania danych w systemach informatycznych utworzonych  
w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji  
i Informacji Przestrzennej”. 

  
§ 3. Upoważnia się Pana Krzysztofa Rydlewskiego do wydawania w imieniu 

Administratora Danych Osobowych (ADO), którym jest Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego upoważnień dla Administratora Systemu Informatycznego Jednostki Samorządu 
Terytorialnego(ASI JST) będącej partnerem projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi  
w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej” do administrowania systemów 
informatycznych utworzonych w ramach tego projektu na poziomie lokalnym.  

  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
  
§   5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


